
 

Palo Alto Audio Palo Alto Networks - SFP
(Mini-GBIC)-Transceiver-Modul

1GbE - 1000Base-SX - LC Multi-Mode - bis zu 550 m - 850 nm - für Palo
PA-220; Palo Alto PA-800; Palo Alto Networks PA-3220 - 3250 - 3260 -
5280 - 7050 - 7080

Gruppe Netzwerkgeräte

Hersteller Palo Alto Audio

Hersteller Art. Nr. PAN-SFP-SX

 

Beschreibung

Palo Alto Networks - SFP (Mini-GBIC)-Transceiver-Modul - 1GbE - 1000Base-SX - LC Multi-Mode - bis zu 550 m - 850 nm - für
Palo PA-220; Palo Alto PA-800; Palo Alto Networks PA-3220, 3250, 3260, 5280, 7050, 7080

Hauptmerkmale  

Produktbeschreibung Palo Alto Networks - SFP (Mini-GBIC)-Transceiver-Modul - 1GbE

Gerätetyp SFP (Mini-GBIC)-Transceiver-Modul - LC Multi-Mode

Formfaktor Plug-in-Modul

Verdrahtungstyp 1000Base-SX

Datenübertragungsrate 1 Gbps

Optische Wellenlänge 850 nm

Data Link Protocol 1GbE

Maximaler Übertragungsbereich 550 m

Entwickelt für Palo PA-2020, PA-2050, PA-220R, PA-3020, PA-3050, PA-3060, PA-4020, PA-4050, PA-
4060, PA-5020, PA-5050, PA-5060; Palo Alto PA-800, PA-850; Palo Alto Networks PA-
3220, PA-3250, PA-3260, PA-5220, PA-5250, PA-5260, PA-5280, PA-7050, PA-7080

Ausführliche Details

Allgemein

Gerätetyp SFP (Mini-GBIC)-Transceiver-Modul

Formfaktor Plug-in-Modul

Netzwerk

Anschlusstechnik Kabelgebunden

Verdrahtungstyp 1000Base-SX

Data Link Protocol 1GbE

Datenübertragungsrate 1 Gbps

Optische Wellenlänge 850 nm
 

© 2025 BA-Computer Handelsgesellschaft mbH  | Muhrengasse 13 Top 1-4  | 1100 Wien  | +43 1 6893940

file:///tmp/fbe50ca1-8e72-4d40-b76c-e96b1ff1b8fa/5789d3c4-916c-4231-965c-82e657911e61/index.html
file:///tmp/fbe50ca1-8e72-4d40-b76c-e96b1ff1b8fa/5789d3c4-916c-4231-965c-82e657911e61/index.html
tel:+43 1 6893940
tel:+43 1 6893940


 

Maximaler Übertragungsbereich 550 m

Leistungsmerkmale Austausch von Hot-Swap-Modulen

Erweiterung/Konnektivität

Schnittstellen 1 x Ethernet 1000Base-SX - LC multi-mode weiblich x 2

Kompatible Steckplätze 1 x SFP (mini-GBIC)

Verschiedenes

Kennzeichnung RoHS

Informationen zur Kompatibilität

Entwickelt für Palo PA-2020, PA-2020 Lab Unit, PA-2050, PA-2050 Lab Unit, PA-220R, PA-3020, PA-
3020 Lab Unit, PA-3050, PA-3050 Lab Unit, PA-3050 Spare Unit, PA-3060, PA-4020, PA-
4050, PA-4060, PA-5020, PA-5020 Lab Unit, PA-5020 Spare Unit, PA-5050, PA-5050 Lab
Unit, PA-5060, PA-5060 Lab Unit
Palo Alto PA-800, PA-850
Palo Alto Networks PA-3220, PA-3250, PA-3260, PA-5220, PA-5250, PA-5260, PA-5280,
PA-7050, PA-7050 Bare chassis, PA-7080, PA-7080 Bare chassis

Technische Daten © 1WorldSync. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
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